Các đơn tồn kỳ trước chuyển sang đã được chỉ đạo giải quyết dứt điểm 14/14 đơn (01 khiếu nại, 13 đề nghị). Công tác hoà giải, đối thoại trực tiếp với công dân trong quá trình giải quyết khiếu nại,

⁷ Công văn số 385/UBND-TCD ngày 13/02/2018 về việc giải quyết khiếu kiện của công dân trong dịp Tết Nguyên đán Mậu Tuất năm 2018; Công văn số 1068/UBND-TTr ngày 17/5/2018 v/v tăng cường phối hợp thực hiện công tác tiếp công dân, giải quyết khiếu nại, tố cáo; Công văn số 1096/UBND-TTr ngày 18/5/2018 về việc đơn độc báo cáo công tác tiếp công dân, giải quyết khiếu nại, tố cáo và phòng, chống tham nhũng theo định kỳ.